



**UNIwersytet
MIKOŁAJA KOPERNIKA
W TORUNIU**

**Wydział Biologii
i Ochrony Środowiska**



XV Toruńskie Seminarium Ekologiczne

KONFERENCJA NAUKOWA

**Dedykowana jubileuszowi
prof. dr hab. Andrzeja Nienartowicza
i wszystkim entuzjastom badań przyrodniczych**

EKOSYSTEMY – STRUKTURA I FUNKCJE

TORUŃ

29 – 30 CZERWCA 2017

UNIwersytet MIKOŁAJA KOPERNIKA w TORUNIU

WYDZIAŁ BIOLOGII I OCHRONY ŚRODOWISKA

KATEDRA GEOBOTANIKI I PLANOWANIA KRAJOBRAZU

POLSKIE TOWARZYSTWO BOTANICZNE

Komitet naukowy:

prof. dr hab. Werner Ulrich,
dr hab. Anna Filbrandt-Czaja,
dr hab. Tomasz Kakareko
dr hab. Agnieszka Piernik
dr hab. Michał Wojciechowski

* * *

W roku 2017 nasz przyjaciel, kolega i nauczyciel prof. dr hab. Andrzej Nienartowicz obchodził będzie siedemdziesiątą rocznicę urodzin. Dorobek naukowy Profesora w czasach postępującej specjalizacji wyróżnia się szerokim zasięgiem tematycznym. Nieustający entuzjazm i ciekawość badawcza przyszłego Jubilata sprawiają, że w kręgu jego zainteresowań znajduje się wiele problemów współczesnych nauk przyrodniczych. Współpracownicy i uczniowie Andrzeja Nienartowicza, w celu wyrażenia należnych mu wdzięczności i uznania, organizują Toruńskie Seminarium Ekologiczne. Tematyka konferencji, analogicznie do zakresu zainteresowań Profesora, obejmować będzie szeroko ujęte zagadnienia dotyczące struktury i funkcjonowania ekosystemów.

Mamy nadzieję, że zechcą Państwo swoim udziałem w konferencji uświetnić obchody 70-tych urodzin prof. Andrzeja Nienartowicza.

Rocznica urodzin Profesora dla społeczności przyrodników, której wszyscy jesteśmy częścią, staje się wyjątkową okazją do spotkania, „naukowego celebrowania” i świętowania.

* * *

KORESPONDENCJA

Wszelką korespondencję oraz zapytania prosimy kierować na adres:

TSE
Wydział Biologii i Ochrony Środowiska UMK,
ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń
tel.: (56) 611 25 34, (56) 611 25 17
e-mail: tse@umk.pl

Informacje bieżące i karta uczestnictwa dostępne są również na stronie internetowej: www.tse.umk.pl

WAŻNE DATY

do 28 lutego 2017 - nadsyłanie zgłoszeń
do 30 kwietnia 2017 - nadsyłanie streszczeń (instrukcja poniżej) i dokonywanie wpłat

29–30 czerwca SEMINARIUM

do 31 października 2017 - nadsyłanie artykułów przygotowanych do publikacji

LOKALIZACJA

Konferencja odbywać się będzie w budynku Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska UMK w Toruniu,
adres : **87-100 Toruń, ul. Lwowska 1**

Opłata wpisowa (obejmująca m.in. materiały konferencyjne):

- studenci, doktoranci: **200 zł.**
- pozostali uczestnicy: **250 zł.**

Wpłaty wpisowego należy dokonać do **30 kwietnia 2017** r. przelewem bankowym na konto:

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu
BANK MILLENIUM S.A. w Warszawie,
numer 45 1160 2202 0000 0000 3174 8579

Na dowodzie wpłaty należy dopisać: **"Toruńskie Seminarium Ekologiczne - TSE"** oraz imię i nazwisko uczestnika.

Proponujemy druk tekstów w języku angielskim w międzynarodowym czasopiśmie *Ecological Questions*. Wszystkie artykuły i komunikaty zgłoszone do druku zostaną poddane normalnej procedurze redakcyjnej.

STRESZCZENIA

Streszczenie tekstu referatu lub posteru prosimy sporządzić według poniższego wzoru i przesłać, w nieprzekraczalnym terminie do 15 kwietnia 2017 roku, pocztą elektroniczną na adres Toruńskiego Seminarium Ekologicznego (tse@umk.pl).

Dokument należy zachować w formacie pliku Word (*.doc lub *.docx). Prosimy o zastosowanie czcionki "Times New Roman" i wyjustowanie tekstu.

Streszczenia wystąpień znajdują się na stronie internetowej TSE.

Jeżeli nie chcecie Państwo, aby Wasze streszczenie było dostępne na stronie internetowej, bardzo proszę o dołączenie takiej informacji do listu.

WZÓR STRESZCZENIA

Imię i nazwisko Autora (Autorów) - czcionka pogrubiona (bold), wielkość 12

Pełna nazwa Instytucji - wielkość czcionki 10, odstęp pojedynczy

Adres Instytucji, e-mail - wielkość czcionki 10

TYTUŁ REFERATU (POSTERU) - wielkie litery, czcionka pogrubiona (bold), wielkość 14, odstęp pojedynczy

Tekst streszczenia - w języku polskim, do 200 słów (prosimy nie przekraczać objętości strony), wielkość czcionki 12, odstępy między wierszami 1,5, tekst wyjustowany.

Preferowany czas wystąpień referatowych to 20 minut.

W przypadku posteru prosimy o wybór formatu A2.

Organizatorzy nie rezerwują miejsc noclegowych.

Polecamy natomiast **Hotel Ibis Budget** (ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 2a, www.ibis.com).

Cena za pokój 1-os. to 124 zł, 2 os. to 139 zł a dobę. W cenę wliczone są śniadania.

Liczba miejsc jest ograniczona, prosimy więc o niezwłecanie z rezerwacją noclegu.

Przy rezerwacji proszę podać hasło „SEMINARIUM TORUŃSKIE”

Opłatę za noclegi uczestnicy uiszczają samodzielnie.